DISTRIBUTORI DI CARBURANTE IN ALTO ADIGE
dove si trovano, cosa offrono

2022

TANKSTELLEN IN SUDTIROL
wo sie liegen, was sie bieten

AUTONOME PROVINZ
BOZEN - SUDTIROL

PROVINCIA AUTONOMA
DI BOLZANO - ALTO ADIGE

PROVINZIA AUTONOMA DE BULSAN - SUDTIROL






ORARI DEI DISTRIBUTORI DI CARBURANTE
OFFNUNGSZEITEN DER TANKSTELLEN

1. ORARIO DI APERTURA

Conformemente alle diverse tipologie di impianto e fermo restando I'obbligo di
garantire un adeguato servizio all’utenza, gli orari di apertura e chiusura al
pubblico degli impianti stradali di distribuzione carburante sono rimessi alla
libera determinazione del soggetto gestore. | soggetti gestori sono tenuti a
rendere noto al pubblico I'orario di effettiva apertura e chiusura dellimpianto
stradale mediante cartelli o altri mezzi idonei di informazione.

Qualora esistente, il rifornimento dovra in ogni caso essere garantito dal
dispositivo self-service a pagamento anticipato (pre-payment).

Quanto sopra non trova applicazione per gli impianti ubicati lungo I'autostrada.

Onde evitare disturbi alla quiete pubblica, I'Assessore provinciale al commercio
- sentito in proposito il Comune ed esperiti gli opportuni accertamenti - pud
disporre una limitazione dell’'orario di apertura per quegli impianti che sono
ubicati nelle immediate vicinanze di case di abitazione o altri insediamenti, quali
alberghi, pubblici esercizi, ecc., fermo restando I'obbligo di osservare I'orario di
apertura minimo previsto.

1. OFFNUNGSZEITEN

GemaB den verschiedenen Arten von Tankstellen und unbeschadet der
Verpflichtung den Kunden einen angemessenen Dienst zu gewahrleisten,
kénnen die Offnungs- und SchlieBungszeiten der StraBentankstellen von den
Betreibern/Betreiberinnen frei bestimmt werden. Der Betreiber/Die Betreiberin
hat der Kundschaft die selbst festgelegten Offnungs- und SchlieBungszeiten
seiner/ihrer Tankstelle durch ein Schild oder durch andere geeignete Mittel

bekanntzugeben.
Sofern vorhanden, muss der Versorgungsdienst jedenfalls durch die
Selbstbedienungsvorrichtung gegen Vorauszahlung (pre-payment)

gewabhrleistet sein.
Die Tankstellen entlang der Autobahn sind von der gegenstandlichen Regelung
ausgenommen.

Bei Ruhestdrung kann der Landesrat fir Handel nach Anhéren der zustandigen
Gemeinde und nach einer entsprechenden technischen Erhebung eine
Einschrankung der Offnungszeit jener Tankstellen verfligen, die sich in
unmittelbarer Nahe von Wohngebieten oder anderen Niederlassungen, wie
Hotels, 6ffentlichen Lokalen usw. befinden. Die Mindestéffnungszeit muss auf
alle Falle gewahrleistet werden.



2. SOSPENSIONE DELL’ATTIVITA’

Sono soggette a comunicazione alla Ripartizione economia della Provincia
autonoma di Bolzano le sospensioni dell’attivita di distribuzione di carburante
per periodi pari o inferiori a trenta giorni consecutivi. Nel caso la sospensione
superi tale periodo questa deve essere autorizzata della suddetta Ripartizione
dietro motivata richiesta.

2. BETRIEBSUNTERBRECHUNG

Die Betriebsunterbrechung fir einen Zeitraum von 30 oder mehr
aufeinanderfolgenden Tagen unterliegen einer Mitteilung an die Abteilung
Wirtschaft der Autonomen Provinz Bozen. Falls die Dauer der
Betriebsunterbrechung den Termin Uberschreitet, muss diese, infolge einer
begriindeten Anfrage, von der obgenannten Abteilung genehmigt werden.

3. IMPIANTI DOTATI DI APPARECCHIATURE "SELF-
SERVICE" A PAGAMENTO ANTICIPATO (PRE-PAYMENT)

Le apparecchiature "self-service/pre-payment” devono funzionare
ininterrottamente, a pena di revoca della relativa autorizzazione.

Dette apparecchiature rimangono chiuse, invece, nei periodi autorizzati per
ferie.

Quando l'impianto & funzionante solo a mezzo dispositivo self-service a
pagamento anticipato (pre-payment), il cartello da esporre é: “aperto — self-
service” o altro similare.

3. TANKSTELLEN MIT SELBSTBEDIENUNGSVORRICHTUNG
GEGEN VORAUS-ZAHLUNG (PRE-PAYMENT)

Die Tankstellen mit Selbstbedienungsvorrichtung gegen Vorauszahlung (pre-
payment) missen ununterbrochen in Betrieb bleiben; andernfalls wird die
Genehmigung widerrufen.

Genannte Vorrichtungen bleiben hingegen wéahrend der Urlaubszeit
geschlossen.

Falls die Tankstelle nur mittels Selbstbedienungsvorrichtung gegen
Vorauszahlung (pre-payment) betriebstatig ist, muss folgendes Hinweisschild
angebracht werden: ,offen — self-service” oder ein anderes geeignetes
Kennzeichen



4. IMPIANTI DOTATI DI G.P.L.

| seguenti impianti sono abilitati al’erogazione di GPL (Gas di Petroli Liquefatti):

ENI Appiano ME-BO - km 221 (MEBORAST)
GNP Bolzano Pié di Virgolo

TREFF LAIMER Bolzano Via Merano 22

ENI Bolzano Via Oltradige 20

ENI Bressanone Alla Mara 108 (SS. 12)

ENI Bronzolo Via Nazionale (SS. 12)

ESSO Caldaro Palude di Caldaro (SP.127)
ENI Dobbiaco Via Pusteria 2 (SS.49)

ENI Laces Via Nazionale 2 (SS. 38)
REPSOL Merano Sinigo, Via Nazionale 6

Q8 Merano Sinigo, Via Nazionale 134
FIRMIN Salorno Via Nazionale 9

TAMOIL S.Lorenzo di Sebato SS.244 per la Val Badia
FIRMIN S.Cristina Val Gardena S$S5.242 km.14.599

Q8 Terlano Vilpiano ME-BO (direz. Merano)
REPSOL Vipiteno Via della Commenda 24

IP Vandoies In der Aue SS.49

Al fine di garantire la continuita dell’erogazione del GPL, gli impianti abilitati
possono osservare I'apertura anche durante l'intervallo di chiusura pomeridiana.

4. TANKSTELLEN MIT FLUSSIGGAS

Folgende Tankstellen verfligen Uber die Genehmigung firr die Verteilung von

Flissiggas:

GNP Bozen Untervirgl

TREFF LAIMER | Bozen MeranerstralBe 22

ENI Bozen Bozen, UberetscherstraBe, 20
ENI Branzoll ReichstraBe (SS. 12)

ENI Brixen An der Mahr 108 (SS. 12)

ENI Eppan ME-BO - km 221 (MEBORAST)




ESSO Kaltern Kalterer Moos (LS.127)
ENI Latsch ReichstraBe 2 (SS. 38)
REPSOL Meran Sinich, StaatsstraBBe 6

Q8 Meran Sinich, StaatsstraBe 134
FIRMIN Salurn Staatsstral3e 9

TAMOIL St.Lorenzen S§S.244 Gadertal

FIRMIN St.Christina Grdéden S§S.242 Km.14.599
REPSOL Sterzing DeutschhausstraBe 24

ENI Toblach PustertalerstraBe 2 (SS.49)
Q8 Terlan ME-BO Vilpian (Richtung Meran)
IP Vintl In der Aue SS.49

Um eine passende Versorgung mit Flissiggas zu ermdglichen, kdnnen alle
Anlagen, die Flissiggas verkaufen, die Versorgung wahrend der Mittagspause

vornehmen.

5. IMPIANTI DI GAS METANO

| seguenti impianti sono abilitati al’erogazione di gas metano:

ENI Appiano ME-BO - km 221 (MEBORAST)
TAMOIL Badia Via Damez 18/A (SS.244)

ENI Bolzano Via J.Kepler 1

Q8 Bolzano ME-BO (direzione Merano)
ENI Brunico Stegona, Anello Nord (SP. 97)
ENI Cornedo all'lsarco Via Brennero (SS.12)

SMP Lagundo ME-BO (direzione Bolzano)
REPSOL Naturno Stein 39 (SS.38)

ENI Ortisei Strada Tresval (SS. 242)
FIRMIN Salorno Via Nazionale 9 (§S.12)

IP Vandoies In der Aue SS.49

KOSTNER | Varna Via Forch 2 (§S.12)

Al fine di garantire la continuita dell’erogazione del gas metano, gli impianti
abilitati possono osservare I'apertura anche durante l'intervallo di chiusura.




5. TANKSTELLEN MIT METHANGAS

Folgende Tankstellen verfigen (ber die Genehmigung fir die Verteilung von

Methangas:
TAMOIL Abtei DamezstraBe 18/A (SS.244)
SMP Algund ME-BO (Richtung Bozen)
ENI Bozen J.Kepler-Stral3e 1
Q8 Bozen ME-BO (Richtung Meran)
ENI Bruneck Stegen, Nordring (LS. 97)
ENI Eppan ME-BO - km 221 (MEBORAST)
ENI Karneid BrennerstraBBe (SS.12)
REPSOL Naturns Stein 39 (SS.38)
FIRMIN Salurn StaatsstralBe 9 (§S.12)
ENI St.Ulrich Tresval-StraBBe (SS. 242)
IP Vintl In der Aue SS.49.
KOSTNER | Vahrn ForchstraBe 2 (§S.12)

Um eine passende Versorgung mit Methangas zu erméglichen, kdénnen alle
Anlagen, die Methangas verkaufen, die Versorgung wahrend der Mittagspause,
vornehmen.

6. SCARICO DELLE AUTOCISTERNE PER IL RIFORNIMENTO

Lo scarico delle autocisterne per il rifornimento degli impianti di distribuzione &
consentito, qualora non costituisca disturbo alla quiete pubblica e previo
accordo con il gestore, anche nelle ore in cui gli impianti stessi sono chiusi al
pubblico.

6. DAS ENTLEEREN DER VERSORGUNGSTANKWAGEN

Das Entleeren der Tankwagen, welche die Tankstellen mit Treibstoffen
versorgen, kann im Einverstédndnis mit dem Geschéaftsfihrer der Tankstelle
auch wéahrend der SchlieBungszeit erfolgen, sofern dies keine Ruhestérung
verursacht.

7. DEROGHE
L'Assessore provinciale al commercio pud concedere deroghe alla disciplina
vigente in occasione di gare sportive, manifestazioni, fiere, mercati o altri casi.



7. AUSNAHMEN

Dem Landesrat fiir Handel ist es gestattet, im Falle von Sportwettkdmpfen,
Veranstaltungen, Messen, Markten sowie fir andere Angelegenheiten
Abweichungen von dieser Regelung zu erteilen.



BOLZANO / BOZEN

ENI - via Cl.Augusta 116

Self-service pre payment
Self-service post payment

Cl.AugustastraBe 116 AB
Self-service pre payment
- Self-service post payment
ueil Il\(/)l C..S.MaUI’IZIO Autolavaggio/Waschanlage AB
i Cambio olio/Olwechsel
ia Merano 90 Cambio gomme/Reifendienst
. Self-service pre payment
TOTALERG - via Cl.Augusta .
Cl.Augustastr.114 Autolavaggio/Waschanlage AB
SMP — via Innsbruck, 14 Self-service pre payment AB
InnsbruckerstraBe 14
GNP - via Cl.Augusta 96 Self-service pre payment
Cl.AugustastraBe 96 Cambio olio/Olwechsel AB
Cambio gomme/Reifendienst
. Self-service pre payment
ENI —via Cadorna 21 Autolavaggio/Waschanlage AB

CadornastraBe 21

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin

B - Gasolio / Diesel6l
C - GPL / Flussiggas
D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




BOLZANO / BOZEN

ENI - via Vittorio Veneto 35

Self-service pre payment
Self-service post payment

o Autolavaggio/Waschanlage AB
Vittorio Venetostr. 35 Cambio olio/Olwechsel
Cambio gomme/Reifendienst
GNP - via S. Geltrude 32 STIFEEIUES [P0 PEpiEi AB
St. Gertraudstr.32
Self-service pre payment
ENI —via Resia 18 Self-service post payment AB
ReschenstralBe 18
Self-service pre payment
D g Self-service post payment
(L= e el Uiigele o Autolavaggio/Waschanlage ABC
Untervirgl 4
ESSO - via Innsbruck, 15 Self-service pre payment
InnsbruckerstraBe 15 Autolavaggio/Waschanlage AB
Cambio olio/Olwechsel
IP — via Gutenberg 1 Self-service pre payment
GutenbergstraBe 1 AB

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin

B - Gasolio / Diesel6l
C - GPL / Flussiggas
D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




BOLZANO / BOZEN

Self-service pre payment

IP — via Resia / Reschenstr. 7 Officina / Werkstatt AB
Self-service pre payment
. Self-service post payment
ENI — ponte Roma / Rombriicke Autolavaggio/Waschanlage ABE
Cambio olio/Olwechsel
Self-service pre payment
. Self-service post payment
ENI - \Sa Drusﬁ 73 Autolavaggio/Waschanlage AB
rususaliee 73 Cambio olio/Olwechsel
Cambio gomme/Reifendienst
Q8 — ponte Resia / Self-service pre payment AB
Reschenbriicke
Self-service pre payment
TREFF - via Merano 22 Self-service post payment
C N ABC
LAIMER Meranerstr. 22 Cambio olio/Olwechsel
Cambio gomme/Reifendienst
Self-service pre payment
: : Self-service post payment
ESS0 — via Maso della Pieve 6 Autolavaggio/Waschanlage AB

PfarrhofstraBBe 6

Cambio olio/Olwechsel
Cambio gomme/Reifendienst

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin

B - Gasolio / Diesel6l
C - GPL / Flussiggas
D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




BOLZANO / BOZEN

10

Q8 - via Castel Firmiano 9

Self-service pre payment
Autolavaggio/Waschanlage

S sk 5 Cambio olio / Olwechsel AB
igmundskronerstral3e 9 Cambio gomme/Reifendienst
Q8 — via Roen 3 Self-service pre payment AB
RoenstraBe 3 Autolavaggio/Waschanlage
Self-service pre payment
ENI - via Oltradige 20 Self-service post payment ABC
UberetscherstraBBe 20 Autolavaggio/Waschanlage
Cambio olio/Olwechsel
: : : Self-service pre payment
TOTALERG — V.'a G@sma;r = Autolavaggio/Waschanlage AB
GaismairstraBe 15 | Gampio olio/Olwechsel
Self-service pre payment
Self-service post payment
ENI MULTI I.ENERGY Officina / Werkstatt
via J.Kepler ABD

J.-Kepler-StraBe

Cambio olio / Olwechsel
Cambio gomme/Reifendienst
Autolavaggio / Waschanlage

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin

B - Gasolio / Dieseldl
C - GPL / Flussiggas
D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




MERANO/MERAN

11

Q8 — Sinigo - via Nazionale 134

Self-service pre payment
Autolavaggio/Waschanlage

Sinich — ReichstraBe 134 Cambio olio/Olwechsel ABC
Cambio gomme/Reifendienst
Self-service pre payment
- . . Self-service post payment
REPSOLS_. 3'1‘903"".‘ Elazmr?ale Autolavaggio/Waschanlage ABC
inich — ReichstraBBe 6 | campio olio/Olwechsel
Cambio gomme/Reifendienst
Self-service pre payment
TAMOIL — via Roma 280 Self-service post payment AB
Romstr. 280 Cambio olio/Olwechsel
Cambio gomme/Reifendienst
Self-service pre payment
Q8 — via Piave 28 Self-service post payment AB
PiavestraBe 28 Autolavaggio/Waschanlage
Self-service pre payment
ENI — via Piave 20 AB
PiavestraBBe 20
ENI — via Goethe 74 Self-service pre payment
Autolavaggio/Waschanlage AB

GoethestraBe 74

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin

B - Gasolio / Dieseldl
C - GPL / Flussiggas
D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




MERANO/MERAN

Bandiera Ubicazione

12

Servizi

Carburanti

Treibstoffmarke Standort

ESSO - via Roma 5

Dienste

Self-service pre payment

Treibstoffe

RomstraBe 5 AB
Self-service pre payment
nef P Self-service post payment
SMP — Maia Alta-via Scena 29 Autolavaggio/Waschanlage A B

Obermais-Schennastr.29

Cambio olio/Olwechsel
Cambio gomme/Reifendienst

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin

B - Gasolio / Diesel6l
C - GPL/ Flussiggas
D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




BRESSANONE/BRIXEN

13

ENI — Alla Mara / An der Mahr

Self-service pre payment

108 Self-service post payment ABC
Self-service pre payment
. Self-service post payment
S \\/)aVV.Veneto erA " Autolavaggio/Waschanlage AB
-VenetostraBe 17 Cambio olio/Olwechsel
Cambio gomme/Reifendienst
e Self-service pre payment
Q8 — via Vittorio Veneto 7 .
Vittorio VenetosiraBe 7 Autolavaggio/Waschanlage AB
Self-service pre payment
. . Self-service post payment
== M|Ilan — i PesE 3 Autolavaggio/Waschanlage AB
Milland — PlosestraBe 13 Cambio olio/olwechsel
Cambio gomme/Reifendienst
Self-service pre payment
. Self-service post payment
ENI - \F/:a PeItV(Tr Mayr 16 Autolavaggio/Waschanlage AB
eter MayrstraBe Cambio olio/Olwechsel
Cambio gomme/Reifendienst
ENI - via Brennero 47 Self-service pre payment AB

BrennerstraBBe 47

Self-service post payment

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin

B - Gasolio / Dieseldl
C - GPL / Flussiggas
D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




BRUNICO/BRUNECK

14

ENI - via S. Lorenzo 37

Self-service pre payment
Self-service post payment

St. LorenzenstraBBe 37 Autolavaggio/Waschanlage AB
Cambio gomme/Reifendienst
Self-service pre payment
Q8 — via Dante 18 Autolavaggio/Waschanlage AB
DantestraBe 18 Cambio olio/Olwechsel
Cambio gomme/Reifendienst
. Self-service pre payment
ENI-va > Lorenzo 11 Cambio olio/Olwechsel AB
t. Lorenzenstrafe 11 Cambio gomme/Reifendienst
Self-service pre payment
ENI — Stegona — Anello Nord Self-service post payment ABD

Stegen - Nordring

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin

B - Gasolio / Dieseldl
C - GPL / Flussiggas
D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




15

SUPERSTRADA MEBO / SCHNELLSTRASSE MEBO - SS.38
(direzione Merano - Richtung Meran)

Q8 - Bolzano / Bozen

Self-service pre payment
Self-service post payment

Castel Firmiano Cambio olio/Olwechsel ABD
Sigmundskron Cambio gomme/Reifendienst
s _ Self-service pre payment
Q8 - localita Terlano/Vilpiano Self-service post payment ABC

Ortschaft Terlan/Vilpian

SUPERSTRADA MEBO / SCHNELLSTRASSE MEBO - SS.38
(direzione Bolzano - Richtung Bozen)

SMP - |ocalita Lagundo

Self-service pre payment

Self-service post payment ABD
Ortschaft Algund Autolavaggio/Waschanlage
Q@8 — localita Vilpiano : :
b, |2
MEBOSUD
. Self-service pre payment
ENI —kApplano'\ﬁl Eggan Self-service post payment
m. 221 2 Autolavaggio/Waschanlage ABCD

MEBORAST

Cambio olio/Olwechsel
Cambio gomme/Reifendienst

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin

B - Gasolio / Dieseldl
C - GPL / Flussiggas
D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




16

ALDINO / ALDEIN

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment

IP — Wildeich 26 AB

ANTERIVO / ALTREI

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

SMP - via M.Gamper - Stral3e AB

APPIANO / EPPAN

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti
Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe
Q8 - via Caldaro 8 Self-service pre payment AB
KaltererstraBe 8 Autolavaggio/Waschanlage
Self-service pre payment
ENI — Circonvallazione 4 Self-service post payment AB
UmfahrungsstraBe 4 Autolavaggio/Waschanlage

Cambio gomme/Reifendienst

Self-service pre payment
Autolavaggio/Waschanlage AB
Cambio olio/Olwechsel

ESSO - via Bolzano 5
BoznerstraBe 5

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin
B - Gasolio / Diesel6l

C - GPL / Flussiggas

D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




AVELENGO / HAFLING

Bandiera Ubicazione

Treibstoffmarke Standort

17

Servizi
Dienste

Carburanti
Treibstoffe

ESSO - via Avelengo 1
HaflingerstraBe 1

Officina/Werkstatt
Self-service pre payment
Cambio olio/Olwechsel
Cambio gomme/Reifendienst

AB

BADIA / ABTEI

Bandiera Ubicazione

Servizi

Carburanti

Treibstoffmarke Standort

ENI - La Villa/ Stern 153 —

Dienste

Self-service pre payment

Treibstoffe

S§S.244 - Colz AB
Self-service pre payment
Self-service post payment
TAMOIL - via Demez Str. 18/B | Autolavaggio/Waschanlage ABD

SS.244

Cambio olio/Olwechsel
Cambio gomme/Reifendienst

BARBIANO / BARBIAN

Bandiera Ubicazione

Servizi

Carburanti

Treibstoffmarke Standort

ESSO - Colma / Kollmann
SS.12

Dienste

Self-service pre payment
Cambio olio/Olwechsel
Cambio gomme/Reifendienst

Treibstoffe

AB

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin

B - Gasolio / Diesel6l
C - GPL/ Flussiggas
D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




BRONZOLO / BRANZOLL

18

ENI - via Nazionale SS.12

Self-service pre payment
Self-service post payment

ReichstraBe SS.12 Cambio olio/Olwechsel ABC
Cambio gomme/Reifendienst
CALDARO /| KALTERN
Self-service pre payment
— . Self-service post payment
ENI —Lljoc.Pla;nlgzg ¢ Sl Autolavaggio/Waschanlage AB
T Cambio olio/Olwechsel
Cambio gomme/Reifendienst
. . Self-service pre payment
SmP _l\j'a fC;:convaIIaz;;)ne Self-service post payment AB
miahrungsstrai3e Autolavaggio/Waschanlage
. Self-service pre payment
ESSO — iz:;;:rz:jr;g:;daro Autolavaggio/Waschanlage ABC
SP/LS 127 Cambio olio/Olwechsel

Cambio gomme/Reifendienst

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin

B - Gasolio / Dieseldl
C - GPL / Flussiggas
D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




19

CAMPO TURES / SAND IN TAUFERS

Bandiera Ubicazione

Treibstoffmarke Standort

Servizi
Dienste

Carburanti
Treibstoffe

ESSO - via Valle Aurina / SS.621
AhrntalerstraBe / SS.621

Self-service pre payment
Self-service post payment

AB

ENI — |loc.Molini-zona produttiva 16
Fr.Mihlen-Gewerbegebiet 16

Self-service pre payment

AB

CASTELBELLO / KASTELBELL

Bandiera Ubicazione

Servizi

Carburanti

Treibstoffmarke Standort

Q8 - via Nazionale SS.38
StaatsstraBe SS.38

Dienste

Self-service pre payment
Self-service post payment
Autolavaggio/Waschanlage

Treibstoffe

AB

CASTELROTTO / KASTELRUTH

Bandiera Ubicazione

Servizi

Carburanti

Treibstoffmarke Standort

KELDER - Roncadizza SS.242

Dienste
Self-service pre payment
Cambio olio/Olwechsel

Treibstoffe

Runggaditsch SS.242 | Cambio gomme/Reifendienst AB
Q8 — loc. Pontives Self-service pre payment
. AB
Frakt. Pontives
Self-service pre payment
L . Self-service post payment
ESSO - Loc.Siusi/ via Sciliar 3 Autolavaggio/Waschanlage AB

Frakt.Seis / Schlernstr.3

Cambio olio/Olwechsel
Cambio gomme/Reifendienst

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin

B - Gasolio / Dieseldl

C - GPL / Flussiggas

D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Auflad

estation




20

GNP - via O.V.Wolkenstein 51
0O.V.Wolkensteinstr. 51

Self-service pre payment
Self-service post payment
Autolavaggio/Waschanlage
Cambio olio/Olwechsel

AB

CHIENES / KIENS

Bandiera Ubicazione

Servizi

Carburanti

Treibstoffmarke Standort

ENI — via Pusteria 30 / SS.49
PustertalerstraBe 30 / SS.49

Dienste

Self-service pre payment
Self-service post payment

Treibstoffe

AB

CHIUSA / KLAUSEN

Bandiera Ubicazione

Treibstoffmarke Standort

Servizi
Dienste

Carburanti
Treibstoffe

ENI - Fraghes 4/ SS.12
Auf der Fraag 4 / SS.12

Self-service pre payment
Self-service post payment

AB

Q8 — via S. Giuseppe 28 / SS.12
St. JosefstraBe 28 / SS.12

Self-service pre payment
Self-service post payment
Autolavaggio / Waschanlage

AB

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin

B - Gasolio / Diesel6l
C - GPL/ Flussiggas
D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




21

CORNEDO ALL’ISARCO / KARNEID

Bandiera Ubicazione

Treibstoffmarke Standort

Servizi
Dienste

Carburanti
Treibstoffe

ENI - via Brennero 1/ SS.12

Self-service pre payment

BrennerstralBe 1/ SS.12 Self-service post payment ABD
. Self-service pre payment
(ol — CEIEEDE — Wil AR | Autolavaggio / Waschanlage | AB

Kardaun - Brennerstra3e 1

CORVARA IN BADIA /| CORVARA

Bandiera Ubicazione

Servizi

Carburanti

Treibstoffmarke Standort

Q8 - Localita La Sieia 16
Fraktion Sieia 16

Dienste

Self-service pre payment
Self-service post payment
Cambio olio/Olwechsel
Cambio gomme/Reifendienst

Treibstoffe

AB

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin

B - Gasolio / Diesel6l
C - GPL/ Flussiggas
D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




DOBBIACO / TOBLACH

22

ENI - via Pusteria 2 / SS.49

Self-service pre payment
Self-service post payment
Autolavaggio / Waschanlage

Cambio olio / Olwechsel ABC
Pustertalerstr. 2/ §S.49 Cambio gomme / Reifendienst
Carta sconto/ErmaBigungskarte
Self-service pre payment
Self-service post payment
FIRMIN - via Alemagna Str.5 | Autolavaggio/Waschanlage
OO AB
Cambio olio/Olwechsel
Cambio gomme / Reifendienst
EGNA /| NEUMARKT
ESSO — Laghetti — Laag Self-service pre payment AB
S.Floriano — St.Florian 19
Self-service pre payment
Q8 — via Trento / Trienterstr. 2 Self-service post payment
. AB
Autolavaggio / Waschanlage
Self-service pre payment
ENI — Loc.Villa / Frakt.Vill 26 Self-service post payment AB

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin

B - Gasolio / Dieseldl
C - GPL / Flussiggas
D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




23

FALZES / PFALZEN

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment

Self-service post payment
Cambio olio/Olwechsel AB
Cambio gomme / Reifendienst

ESSO - via Falzes 10
PfalznerstraB3e, 10

FIE’ ALLO SCILIAR / VOLS AM SCHLERN

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment
Q8 - Fié di Sopra - Obervols Cambio olio/Olwechsel

via Bolzano — BoznerstraBe 7 Cambio gomme / Reifendienst AB

FUNES / VILLNOSS

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe
Self-service pre payment
Self-service post payment
Autolavaggio / Waschanlage
Cambio olio / Olwechsel
Cambio gomme / Reifendienst

FIRMIN - Pizack 5 AB

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin
B - Gasolio / Diesel6l

C - GPL / Flussiggas

D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




$Z BPUSLILIOD EIop EIA| ouaydin| J10sd3y

6t'SS any Jop u SBI0pUEA dl

(oueJa ‘Zauip) O8-3N oueldiiA ouelia | 80
6 2[EUOIZEN EI/\ oulofes NINNI

eipeg [eA el Jod ypz'SS|  01egas 1p 0zuaioT | JIOWV.L|
6657} W Zrg SS| euapien [eA eunsuO'S| NINIS

9 d[euoizeN eIA ‘obluIs| oueJa| 710Sd3y

€| 8leuoizeN eip .Om_c_m ouels\ 8D

(8€ 'SS) Z dleuoizeN el S908] IN3|
(6°'SS) Z BUaISNd EIA 0oeiqqoq| IN3|

(22} dS) oepe 1p apnjed 0epjeD) 0ss3|

21 'SS) 9[euoizeN el ojozuoig IN3|

(21 'SS) 801 BB elly| suouessalg IN3|

2Z OUBIBN EI ouez|og[¥aWIvT 343}

0[0BJIA 1P Al ouez|og dNO)|

0Z o61peniO BIA| ouez|og IN3|

(LSVHOg3aN) 2z Wi - 08-an ouelddy| IN3|

IENIGE LOINqUISI | UslielsyUEL o1ByoBwIT

suoupssaig
uaxu
g "

o21unig
* Sosunig

3bIpVy o}y ul 149 Hjupidw
[oJ4pPNS Ul usj|a)squpspbBBIssnly

IZIAJBS © O[0JOWIWOY) Ol N v usbBunjsisjisuaiq pun [opueH Jnj Jwy
ejwouoog auoiziedry Weyossuip Bunpieyqy

391V 0LV - ONVZ1049 1d YVWONOLNY VIONIAOHd 704d1LdNsS - NIZ049 ZNINOdd FNONOLNY




(Z1'SS) Yoo eI euie/| ¥3INLSOM|

6'SS any Jop u| S3I0pUBA| dif

(21°SS) 6 dleuOIZEN EIA| owoes|  NIWdIH|

(2+Z 'SS) [eAsa. ] epess 195110 IN3|
(8€'SS) 6¢ ULIS ounieN] 10Sd3y|

(ouezjog auoizaip) Og-IN opunfeq dINS|
AN_&mwv oJauualig eip] OJles|||e Opaulo))| IN3|

(16 °dS) PION O|jduy ‘eucbals 0ojunIg IN3|
(ouetapy suoizeup) Og-IN| ouezjog uG_

| Jo|dey T eI ouezjog IN3|

(yZ'SS) V/8L zoweq eip| eipeg|  TIO0NV.L)
(1SVHOg3W) 122 Ui - 0g-3N| ouelddy/ IN3|

Hellige uonqLAsIQ | uajjlsyuel 9jBiyoeLLT

|

ouajidiA : ot T
Bumigis{ v L abipy oj|v ul

oupjaw spb yupiduwi
[oI4PNS Ul US||9§sUD)SDBUDYSW

IZIAJBS © O[0JOWIWOY) Ol N v usbBunjsisjisuaiq pun [opueH Jnj Jwy
ejwouoog auoiziedry Weyossuip Bunpieyqy

391V 0LV - ONVZ1049 1d YVWONOLNY VIONIAOHd 704d1LdNsS - NIZ049 ZNINOdd FNONOLNY




LACES / LATSCH

Bandiera Ubicazione

Treibstoffmarke Standort

26

Servizi
Dienste

Carburanti
Treibstoffe

ENI - via Nazionale 2 — SS.38

Self-service pre payment
Self-service post payment
Autolavaggio / Waschanlage

StaatsstraBe 2 — SS.38 | Cambio olio / Olwechsel ABC
Cambio gomme / Reifendienst
Q8 - via Nazionale Self-service pre payment
Staatsstraf3e 1 AB

SS.38

LAION / LAJEN

Bandiera Ubicazione

Servizi

Carburanti

Treibstoffmarke Standort

GNP - loc.Novale 118
Frakt.Ried 118
SS.242/dir

Dienste

Self-service pre payment

Treibstoffe

AB

LAIVES / LEIFERS

Bandiera Ubicazione

Servizi

Carburanti

Treibstoffmarke Standort

ESSO - via S.Giacomo — 165
St.Jakob StraBe — 165

Dienste

Self-service pre payment
Self-service post payment

olio / Olwechsel

Cambio gomme / Reifendienst

Treibstoffe

AB

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin

B - Gasolio / Diesel6l
C - GPL/ Flussiggas
D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




27

LAIVES / LEIFERS (continuazione/Fortsetzung)

SMP - via J.F.Kennedy 29

Self-service pre payment

Autolavaggio / Waschanlage AB
J.F.-Kennedy-StraBe 29 | 5 mpio gomme / Reifendienst
LANA / LANA
Self-service pre payment
Q8 — Lana di Sopra Self-service post payment
Oberlana 23 Autolavaggio / Waschanlage AB
via Merano /MeranerstraBe 23 | Cambio olio / Olwechsel
Cambio gomme / Reifendienst
. . Self-service pre payment
KOSTNER T Zona .|ndustr|ale Self-service post payment AB
\?. ul\s/,ltr\llezlp ne Autolavaggio / Waschanlage
L R Er Elettrico / Elektro
ESSO - via A.Hofer StraBe 44 | Self-service pre payment AB
Self-service pre payment
ESSO - Lana di Sotto Self-service post payment
Unterlana Cambio olio / Olwechsel AB

via Bolzano / BoznerstraBBe 74

Cambio gomme / Reifendienst

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin

B - Gasolio / Dieseldl
C - GPL / Flussiggas
D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




28

LASA / LAAS
Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti
Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe
Carta sconto/ErmaBigungskarte
IP via Venosta AB
Vinschgauerstr. 9
Self-service pre payment
Self-service post payment
ESSO — Oris / Eyrs Cambio olio / Olwechsel AB
via Nazionale / Staatsstr. 44 Cambio gomme / Reifendienst
Carta sconto/ErmaBigungskarte

LUSON / LUSEN

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe
Self-service pre payment
Autolavaggio / Waschanlage

i Cambio olio / Olwechsel
SENZA Y'a Luson 7 Cambio gomme / Reifendienst AB
OHNE - LisnerstraBBe 7

MALLES / MALS

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment
Autolavaggio / Waschanlage
Carta sconto/ErmafBigungskarte

KOSTNER -
Via Nazionale 50
StaatsstraBe 50

AB

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin
B - Gasolio / Diesel6l

C - GPL / Flussiggas

D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




29

MAREBBE / ENNEBERG

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Q8 - S. Vigilio - St.Vigil Self-service pre payment AB
Katharina Lanz Str.2 Autolavaggio / Waschanlage

MARLENGO / MARLING

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment
Self-service post payment
Autolavaggio / Waschanlage AB
Cambio olio / Olwechsel
Cambio gomme / Reifendienst

Q8 - via Palade 10
GampenstraBe 10

MONGUELFO-TESIDO / WELSBERG-TAISTEN

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment
IP —via Pusteria 2 Cambio gomme/Reifendienst
PustertalerstraBe 2 Cambio olio/Olwechsel
Carta sconto/ErmaBigungskarte

AB

MOSO IN PASSIRIA /| MOOS IN PASSEIER

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti
Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe
SENZA - Strada del passo Rombo Self-service pre pavment
OHNE - TimmelsjochstraBe bre pay AB

Aue 129/A

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin
B - Gasolio / Diesel6l

C - GPL / Flussiggas

D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




30

NALLES / NALS

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Autolavaggio / Waschanlage

SMP - via Vilpiano 26 Cambio gomme / Reifendienst | AB

VilpianerstraBBe 26

NATURNO / NATURNS

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment
Self-service post payment
REPSOL - Stein 39 Autolavaggio / Waschanlage | ABD
Cambio olio/Olwechsel
Cambio gomme /Reifendienst

Self-service pre payment
ESSO — Stein 19 Self-service post payment AB
via Nazionale / StaatsstraBBe

NAZ-SCIAVES /| NATZ-SCHABS

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment
ENI - via Nazionle 94 Self-service post payment

StaatsstraBe 94 Autolavaggio / Waschanlage AB

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin
B - Gasolio / Diesel6l

C - GPL / Flussiggas

D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




31

NOVA LEVANTE / WELSCHNOFEN

Bandiera Ubicazione

Treibstoffmarke Standort

Servizi
Dienste

Carburanti
Treibstoffe

ESSO - via Carezza 61

KarerseestralBe 61

Self-service pre payment
Self-service post payment

AB

NOVA PONENTE / DEUTSCHNOFEN

Bandiera Ubicazione

Treibstoffmarke Standort

Servizi
Dienste

Carburanti
Treibstoffe

Q8 - Ponte Nova 10

Self-service pre payment

Birchabruck 10 ABD
GNP - Paese / via Principale 52 Self-service pre payment AB
Dorf / HauptstraBe 52
KOSTNER - SS.72 km. 16+800 AB

SS.72 Km.16+800

Self-service pre payment
Self-service post payment

ORA / AUER

Bandiera Ubicazione

Servizi

Carburanti

Treibstoffmarke Standort

ENI - via Nazionale 32
StaatsstraBe 32

Dienste

Self-service pre payment
Self-service post payment
Cambio olio / Olwechsel
Cambio gomme / Reifendienst

Treibstoffe

AB

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin

B - Gasolio / Diesel6l
C - GPL/ Flussiggas
D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




32

Self-service pre payment

ESSO - via Nazionale 66 Self-service post payment
StaatsstraBe 66 Autolavaggio / Waschanlage

Cambio olio / Olwechsel

AB

ORTISEI / ST.ULRICH

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment

ENI — Strada Tresval StraBe Self-service post payment ABD
S§S.242
PARCINES /| PARTSCHINS

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment
ENI — Tel/via Venosta 53 Self-service post payment
Téll Vinschgauerstr.53 | Autolavaggio / Waschanlage
Cambio gomme / Reifendienst

AB

PERCA /| PERCHA

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

TAMOIL - via Pusteria / SS.49 Self-service pre payment

AB
Pustertalerstr.SS.49

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin
B - Gasolio / Diesel6l

C - GPL / Flussiggas

D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




POSTAL /| BURGSTALL

Bandiera Ubicazione

Treibstoffmarke Standort

33

Servizi
Dienste

Carburanti
Treibstoffe

SMP - via Stazione 23
BahnhofstraBe 23

Self-service pre payment
Autolavaggio / Waschanlage
Cambio gomme / Reifendienst

AB

PRATO ALLO STELVIO / PRAD AM STLFSERJOCH

Bandiera Ubicazione

Treibstoffmarke Standort

Servizi
Dienste

Carburanti
Treibstoffe

TAMOIL — via Principale 54
Hauptstral3e 54

Self-service pre payment
Autolavaggio / Waschanlage
Cambio olio / Olwechsel
Cambio gomme / Reifendienst
Carta sconto/ErmaBigungskarte

AB

ESSO - via Principale 26
HauptstraBe 26

Self-service pre payment
Self-service post payment
Cambio olio / Olwechsel
Cambio gomme / Reifendienst
Carta sconto/ErmaBigungskarte

AB

RASUN ANTERSELVA / RASEN-ANTHOLZ

Bandiera Ubicazione

Servizi

Carburanti

Treibstoffmarke Standort

ENI - via Anterselva 5
AntholzerstraBe 5

Dienste

Self-service pre payment
Self-service post payment

Treibstoffe

AB

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin

B - Gasolio / Diesel6l
C - GPL/ Flussiggas
D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




34

RENON / RITTEN

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe
Self-service pre payment

ENI — localita Steg SS.12 AB

Fraktion Steg SS.12

Self-service pre payment

ESSO - |oc.Collalbo/Klobenstein Self-service post payment AB

Via Peter Mayr — StraBe 3
KOSTNER — Weber inMoos 5 | ooyt orve g;estp;‘g;“rﬁg;t
Auna di Sotto/Unterinn AB

RIO DI PUSTERIA /| MUHLBACH

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

ENI — via Pusteria 26

- i AB
Pustertalerstral3e 26 Self-service pre payment

Self-service post payment

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin
B - Gasolio / Diesel6l

C - GPL / Flussiggas

D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




SALORNO / SALURN

Bandiera Ubicazione

Treibstoffmarke Standort

35

Servizi
Dienste

Carburanti
Treibstoffe

ENI - via Nazionale 42

Self-service pre payment

Staatsstraf3e.42 Self-service post payment AB
Self-service pre payment
FIRMIN - via Nazionale 15 Autolavaggio / Waschanlage ABCD

StaatsstraBe.15

Cambio olio / Olwechsel
Cambio gomme / Reifendienst

SAN CANDIDO / INNICHEN

Bandiera Ubicazione

Servizi

Carburanti

Treibstoffmarke Standort

Dienste

Self-service pre payment

Treibstoffe

RETITALIA Cambio gomme / Reifendienst AB
via Pusteria / Pustertalerstr.10
Self-service pre payment
Self-service post payment
Autolavaggio / Waschanlage
L Cambio olio / Olwechsel AB

via Pusteria / Pustertalerstr, 1

Cambio gomme / Reifendienst
Carta sconto/ErmaBigungskarte

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin

B - Gasolio / Diesel6l
C - GPL/ Flussiggas
D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




36

SAN LEONARDO IN PASSIRIA / ST.LEONHARD IN PASSEIER

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment
ENI - via Passiria 47 Self-service post payment
PasseirerstraBe 47 Autolavaggio / Waschanlage
Cambio gomme / Reifendienst

AB

SAN MARTINO IN BADIA / ST.MARTIN IN THURNS

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

TAMOIL — SP.244 Self-service pre payment AB
LS.244 Self-service post payment

SAN MARTINO IN PASSIRIA / ST.MARTIN IN PASSEIER

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment
Self-service post payment AB
Autolavaggio / Waschanlage

KOSTNER - via Giovo 10
JaufenstraBe10

Self-service pre payment

Q8 — Saltusio / Saltaus Cambio gomme /Reifendienst | AB

via Passiria / Passeirerstr.16

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin
B - Gasolio / Diesel6l

C - GPL / Flussiggas

D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




37

SAN LORENZO DI SEBATO / ST.LORENZEN

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

TAMOIL - SS.244
della Val Badia /Gadertal

Self-service pre payment

Autolavaggio / Waschanlage ABC

S.CRISTINA VAL GARDENA / ST.CHRISTINA GRODEN

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment
FIRMIN - Strada Tresval SS.242 | Self-service post payment

Tresval StraBe SS.242 ABC

SARENTINO / SARNTAL

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment

GNP — Rio Bianco 24 Autolavaggio Waschanlage | AB

Weissenbach 24

Self-service pre payment
REPSOL - loc.Stetto/Steet 81 Self-service post payment AB
Autolavaggio Walschanlage

IP — loc. Ponticino 37 Self-service pre payment
Frak.Bundschen 37 AB

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin
B - Gasolio / Diesel6l

C - GPL / Flussiggas

D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




38

ENI — Loc.Campolasta 67 Self-service pre payment

Fraktion Astfeld 67 AB

SENALES / SCHNALS

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment
KOSTNER - localita Certosa Self-service post payment

Ortschaft Karthaus | Autolavaggio / Waschanlage AB

SESTO PUSTERIA /| SEXTEN

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment
AGIP - via Ferrara 44 Autolavaggio / Waschanlage
SchmiedenstraBe 44 | Cambio gomme / Reifendienst
Carta sconto/ErmaBigungskarte

AB

SILANDRO / SCHLANDERS

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

ENI — via Nazionale 2/A Self-service pre payment AB
StaatsstraBe 2/A Self-service post payment

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin
B - Gasolio / Diesel6l

C - GPL / Flussiggas

D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




39

TERENTO / TERENTEN

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment
SENZA - Strada del sole Autolavaggio / Waschanlage
OHNE SonnenstraBe Cambio olio / Olwechsel

Cambio gomme / Reifendienst

AB

TERLANO / TERLAN

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment
ESSO - via Nazionale 102 Autolavaggio / Waschanlage
StaatsstraBe 102 Cambio olio / Olwechsel
Cambio gomme / Reifendienst

AB

TERMENO / TRAMIN

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Q8 — Strada del vino 143 Self-service pre payment

AB
WeinstraBe 143

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin
B - Gasolio / Diesel6l

C - GPL / Flussiggas

D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation



40

TESIMO / TISENS

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

GNP - Narano — via Palade 17 Self-service pre payment

AB
Naraun — GampenstraB3e 17

TIRES / TIERS

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

IP — via San Cipriano 10 Self-service pre payment

AB
St.ZyprianstraBBe 10

TIROLO / TIROL

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment
SMP — via Principale Autolavaggio / Waschanlage
HauptstraBe Cambio olio / Olwechsel
Cambio gomme / Reifendienst

AB

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin
B - Gasolio / Diesel6l

C - GPL / Flussiggas

D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation



41

TRODENA /| TRUDEN

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment
Camio olio / Olwechsel AB
Cambio gomme / Reifendienst

ESSO - via Val di Fiemme 13
FleimstalerstraBe 13

ULTIMO / ULTEN

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment

KOSTNER — Santa Valburga Self-service post payment | AB

St.Walburg

VALDAORA / OLANG

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Q8 — via Stazione 7 Self-service pre payment

BahnhofstraBe 7 AB

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin
B - Gasolio / Diesel6l

C - GPL / Flussiggas

D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation



42

VAL DI VIZZE / PFITSCH

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment

IP —Prati/ Wiesen Self-service post payment
Cambio gomme / Reifendienst | AB
via Brennero - Brennerstr. 22 Carta sconto/ErmaBigungskarte

VALLE AURINA /| AHRNTAL

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment
Self-service post payment
Autolavaggio / Waschanlage AB
Cambio olio / Olwechsel
Cambio gomme / Reifendienst

ENI - Lutago - Luttach
via Aurina — AhrnerstraBBe 13

VANDOIES / VINTL

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

Self-service pre payment
Self-service post payment ABCD
Autolavaggio / Waschanlage

Q8 - In der Aue SS.49

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin
B - Gasolio / Diesel6l

C - GPL / Flussiggas

D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




43

VARNA /| VAHRN
Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti
Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe
KOSTNER - via Forch 2 Self-service pre payment

ForchstraBe 2 Self-service post payment ABDE

Autolavaggio / Waschanlage

Self-service pre payment
Self-service post payment AB
Autolavaggio/Waschanlage

Q8 - via Brennero 28
BrennerstraBe 28

VELTURNO / FELDTHURNS

Bandiera Ubicazione Servizi Carburanti

Treibstoffmarke Standort Dienste Treibstoffe

GNP - Paese — Dorf Self-service pre payment AB

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin
B - Gasolio / Diesel6l

C - GPL / Flussiggas

D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




VIPITENO / STERZING

44

ENI - via Brennero 27

Self-service pre payment
Self-service post payment

BrennerstraBe 27 Autolavaggio / Waschanlage AB
Carta sconto/ErmaBigungskarte
REPSOL Self-service pre payment
Ermagi k
via della Commenda 24 Carta sconto/ErmaBigungskarte ABC
DeutschhausstraBe 24
Self-service pre payment
KOSTNER - via Brennero 17 | Self-service post payment AB

BrennerstraBe 17

Autolavaggio/Waschanlage”
Carta sconto/ErmaBigungskarte

Legenda / Zeichenerklarung:

A - Super senza piombo / bleifreies Superbenzin

B - Gasolio / Dieseldl
C - GPL / Flussiggas
D - Metano / Methangas

E — Ricarica elettrica / elektische Aufladestation




45

Indice per Comuni in ordine alfabetico

Verzeichnis nach Gemeinden in alphabetischer Reihenfolge

Comune Gemeinde Pagina/Seite
Aldino Aldein 16
Anterivo Altrei 16
Appiano Eppan 16
Avelengo Hafling 17
Badia Abtei 17
Barbiano Barbian 17
Bolzano Bozen 7-8-9-10
Bressanone Brixen 13
Bronzolo Branzoll 18
Brunico Bruneck 14
Caldaro Kaltern 18
Campo Tures Sand in Taufers 19
Castelbello-Ciardes Kastelbell-Tschars 19
Castelrotto Kastelruth 19
Chienes Kiens 20
Chiusa Klausen 20
Cornedo all’lsarco Karneid 21
Corvara in Badia Corvara 21
Dobbiaco Toblach 22
Egna Neumarkt 22
Falzes Pfalzen 23
Fi¢ allo Sciliar Vols am Schlern 23
Funes VillnéB3 23
Laces Latsch 26
Laion Lajen 26
Laives Leifers 26 - 27
Lana Lana 27
Lasa Laas 28
Luson Lisen 28
Marebbe Enneberg 29
Marlengo Marling 29
Merano Meran 11-12
Malles Mals 28
Monguelfo - Tesido Welsberg - Taisten 29
Moso in Passiria Moos in Passeier 29
Nalles Nals 30
Naturno Naturns 30




46

Comune Gemeinde Pagina/Seite
Naz-Sciaves Natz-Schabs 30
Nova Levante Welschnofen 31
Nova Ponente Deutschnofen 31
Ora Auer 31
Ortisei St. Ulrich 32
Parcines Partschins 32
Perca Percha 32
Postal Burgstall 33
Prato allo Stelvio Prad am Stilfserjoch 33
Rasun-Anterselva Rasen-Antholz 33
Renon Ritten 34
Rio Pusteria Muihlbach 34
Salorno Salurn 35
San Candido Innichen 35
S. Leonardo in Passiria _St. Leonhard in Passeier 36
San Martino in Badia St. Martin in Thurns 36
San Martino in Passiria _St. Martin in Passeier 36
San Lorenzo di Sebato  St.Lorenzen (SS.244 val Badia) 37
S. Cristina Val Gardena _St.Christina Gréden 37
Sarentino Sarntal 37-38
Senales Schnals 38
Sesto Sexten 38
Silandro Schlanders 38
Terento Terenten 39
Terlano Terlan 39
Termeno Tramin 39
Tesimo Tisens 40
Tires Tiers 40
Tirolo Tirol 40
Trodena Truden 41
Ultimo Ulten 41
Valdaora Olang 41
Val di Vizze Pfitsch 42
Valle Aurina Ahrntal 42
Vandoies Vintl 42
Varna Vahrn 43
Velturno Feldthurns 43
Vipiteno Sterzing 44




47



48

A cura della

Ripartizione Economia

Responsabile: rag.Alessandro Melchiori
39100 Bolzano — Via Raiffeisen 5

Tel. 0471/413745 — 413758

E-mail: handel.commercio@pec.prov.bz.it
Internet: www.provincia.bz.it/economia

Ausgearbeitet von der

Landesabteilung Wirtschaft
Verantwortlicher: Rag. Alessandro Melchiori
39100 Bozen — Raiffeisen-StraBBe 5

Tel. 0471/413745 — 413758

E-mail: handel.commercio@pec.prov.bz.it
Internet: www.provinz.bz.it/wirtschaft







Landesdruckerei @Tipograﬁa della Provincia





